РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 24.12.2014 г. № 307 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки на 2015 год»
Принято

Собранием депутатов                                                                           30.04.2015 г
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РО от 02.03.2015 г. № 135 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области»,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от  24.12.2014 г. № 307 «Об установлении ставок арендной платы за земельные участки на 2015 год»» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к решению в таблице строки 8, 9 изложить в следующей редакции:

	8
	Земельные участки для размещения объектов электроэнергетики (за исключением генерирующих мощностей) либо занятых такими объектами
	1,5, но не более 9,27 руб./кв.м.

	9
	земельные участки, предоставленные (занятые) для размещения объектов, непосредственно используемых для захоронения твердых бытовых отходов, в том числе полигонов
	3,5

1.2. В приложении 2 к решению строку 6 таблицы изложить в следующей редакции:

	6
	земельные участки, предоставленные (занятые) для размещения объектов, непосредственно используемых для захоронения твердых бытовых отходов, в том числе полигонов
	3,5

1.3. В приложении 3 к решению абзац 6 таблицы изложить в следующей редакции:

	земельные участки, предоставленные (занятые) для размещения объектов, непосредственно используемых для захоронения твердых бытовых отходов, в том числе полигонов
	3,5
	3,5

1.4. В приложении 4 к Решению таблицу дополнить столбцом 8 следующего содержания:
	религиозным организациям, казачьим обществам, внесенным в государственный реестр казачьих обществ в РФ для осуществления сельскохозяйственного производства, сохранения и развития традиционного образа жизни и хозяйствования казачьих обществ

	8

	0,3

	0,3

	0,3

	0,3

	0,3

	0,3

	0,3

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Донские огни»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и  собственности.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

С.В. Ковачев

г.Константиновск
 «_30_» __04__ 2015 года

№ _13___
3